עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עטרת שרה"

ע"ש רבי רפאל זביחי בן פנחס זצ"ל ע"ש מל שרה זביחי בת דינה ע"ה

פְּרָשַׁת: וַיְחִי

עֲלוֹן מִס': 1,832 | תשפ"א

ליקט וערך: הרב רפאל זביחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביחי שליט"א

מְצוּה גְדוֹלָה לְהִיּוֹת בְּשִׂמְחָה תָּמִיד!

במקום העבודה שלנו קר, קר מאוד, מצמרר. קם חבר ועשה מעשה: הביא מיחם ענק, כוסות, כפיות, תה, קפה, קקאו, סוכר וסוכרזית. יפה מאוד מצידו, אבל אין זה הכל, מידי שעה הוא קם ועורך סבב במשרד. נוטל את כל הכוסות, רוחץ אותן ומוזג, לזה תה, לזה קפה.